FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-07-26|

CCoNIT:

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-26
Hora Validacién DIAN: 17:50:35

Cliente:

Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

10
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15

16

17
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20

91455727-1
SUPERMERCADO CAMPESINO

AHORRO

Cddigo
7702057801762
7703038060987
7703038067269
7703038065630
7702184876732
7703153039752
7706569000415
7704412854079
650240053160
7702626211770
7702870070888
7702870071502
7707397791636
7702870004111
650240060656
7704631200190
7707282990380
7703202221152
7702184580202

7703038754541

Tipo

IVA

Responsable de IVA

No aplica - Otros

CR 7 25 19 BRR EL RAMAL
Ocafia - Colombia
3185666023
PUNTOAHORRO2015@HOTMAIL.COM

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075347139

de 2024-07-18, Prefijo: DM, Rango 1 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-07-18 Hasta: 2026-07-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-07-26

Descripcion Cantidad
MAGNESIA HIDROXIDO DE MAGNESIO 120ML MK 4.00
ACETAMINOFEN JARABE 60ML LAPROFF 12.00
ACETAMINOFEN 120ML JARABE LAPROFF 12.00
ACETAMINOFEN 90ML JARABE LAPROFF 12.00
CETIRIZINA 10MG SOBRE X10 ECAR 10.00
AMPICILINA 500MG CAJA X100 CAPSULAS COLMED 1.00
LORATADINA 10 MG CAJA X 20 TABLETAS AG 10.00
DICLOFENACO SODICO 50MG CAJA X30 TABLETAS MEMPHIS 1.00
NEXT GL SOBRE X8 CAPSULAS GENOMMA 6.00
GAVISCON DOBLE ACCION CAJA X12 SACHETS DE 10ML 1.00
SEVEDOL EXTRA FUERTE SOBRE X6 TABLETAS 12.00
LUMBAL FORTE SOBRE X6 TABLETAS ABBOTT 6.00
DOLEX FORTE SOBRE X10 TABLETAS 10.00
MOVIDOL SOBRE X6 TABLETAS ABBOT 8.00
X RAY DOL SOBRE X12 TABLETAS GENOMMA 4.00
SEDA DENTAL ORAL PLUS CON CERA 30M X UNIDAD 12.00
CURITAS ADHESIVAS COLOR PIEL CAJA X 100 UND BEGUT 1.00
DULCOLAX BISACODILO CAJA X20 GRAGEAS SANOFI 2.00
VICAL VITAMINA C 500MG CAJA X144 TABLETAS 1.00
AZITROMICINA 500MG SOBRE X3 TABLETAS LAPROFF 20.00

Impuestos

Retenciones

Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

804,680.00

0.00% 0.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit IVA/IC
3,751.00 0.00
2,159.00 0.00
3,826.00 0.00
3,328.00 0.00

922.00 0.00

28,693.00 0.00
1,695.00 0.00
3,991.00 0.00

12,245.00 0.00

32,440.00 0.00
5,054.00 0.00
8,030.00 0.00

14,700.00 0.00
4,950.00 0.00

16,225.00 0.00
2,182.00 0.00
6,714.00 0.00

24,115.00 0.00

21,660.00 0.00
2,502.00 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

15,004.00

25,908.00

45,912.00

39,936.00

9,220.00

28,693.00

16,950.00

3,991.00

73,470.00

32,440.00

60,648.00

48,180.00

147,000.00

39,600.00

64,900.00

26,184.00

6,714.00

48,230.00

21,660.00

50,040.00

Valor

20

804,680.00

0.00

0.00

0.00

0.00

804,680.00

804,680.00

Factura Electronica de Venta No: DM - 1 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-26 - 17:50:35

CUFE: 0c33687d32954d8d87624cb0a68143c9e7c19e4078d3466df36b5ad42440044a2014a515e0d68bac9el19c79ccaaza7ce



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075347139
de 2024-07-18, Prefijo: DM, Rango 1 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-07-18 Hasta: 2026-07-18
|Fecha Emision: 2024-07-26l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-26
Hora Validacién DIAN: 17:50:35

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkik,
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